NHdopmaums o pesynbTatax onpocos npenogasartenet KHXK um.B.MN. SlylwHMKoBa 06 yA0BNETBOPEHHOCTM YCIOBMSAMU U OpraHmn3aumeit obpasoBatenbHoOM

0eATeNbHOCTUN B paMKaX peann3daunm O6paSOBaTe}1beIX nporpamm.

Mpodeccnn

40.02.01
MnOCO

46.02.01
OOYuA

18.02.06
XTOB

15.02.07
ATMNuN

15.02.01
MunT3Mo

15.02.12
MTOwuPI
0

09.02.04
nc

15.02.14
OCATMuN

09.02.07
ncun

18.01.05
AOINHB

18.01.33
NabopaHT
KKC

15.01.31
Macrep
KUTMnA

OueHuTe Hannume
ycnoBui ann
yCnewHowm
MeTOoAMNYECKOM
paboTbl negarora

84

86

89

79

74

74

78

86

77

84

85

84

Co3pgaHbl 1 ycnosus
ON1A BHEAPEHMA B
obpasoBaTenbHbIl

npouecc
COBPEMEHHbIX
TEXHO/0TUM
npodeccnMoHaNbHOro
obpa3oBaHuAa?

95

99

98

91

96

96

96

97

97

92

97

92

Co3pgaHbl M ycnosus
ONA HenpepbIBHOrO
NOBbILWEHMA
KBanmduKaumnm
neparora?

89

92

94

95

87

87

95

95

96

94

89,9

90,1




OueHuTe KayecTBo
y4yebHo-
MeToANYeCcKoro
obecneyeHun
obpa3oBaTenbHOM
nporpammel

88

92

86

83,6

91,7

85,2

87,7

90

85,8

91,4

91,8

89,9

Hackonbko Bobl
Y40BNETBOPEHDI
yC/I0BMAMM
opraHu3auumn Tpyaa u
OCHALLLEHHOCTbIO
cBoero pabouero
mecrta?

80

92

83

96,4

95

91

92

88,4

85,8

79

90

93

HackonbKo Bbl
YO0BNETBOPEHDI
KayecTBOM
ayauTopun,
NnomeLLLeHUN,
yyebHbIx
nabopartopui u
obopynosaHua?

92

92

93

95

94

95,7

92

93

91,4

91,8

92

93

YposnetsopAaeT am
Bac kauectBO ¢poHAO0B
UYMTaNIbHOrO 3ana u
6ubnnotekn?

88

83,8

93,4

98

88

84,2

84,6

91,7

88

83,8

93,4

98




OueHuTe,
noanymncra,
KayecTBo
NoAKAOYEHUA K
3N1eKTPOHHO-
61bnnoTeyHom
cucteme mns ntobon
TOYKM, rae ecTb CeTb
«MHTepHeT» Kak
BHYTpM
obpasoBaTtesibHOM
OopraHusaumm, Tak u
BHE ee.

95,7

92

93

91,4

91,8

92

93

92

92

93

95

94

OueHure,
noxanymucra,
Hano/siIHeHHoCTb OBbC
MeTOANYECKUMM
maTepuanamm,
y4yebHMKamm U1 T.0.
ONS JOCTUNKEHNSA
obyuatowmmmcs
npeanonaraembix
pe3ynbTaToB
0byyeHusa no
npodunto
peanunsyemoi
nporpammoi.

90,1

95,6

92

91,4

91,8

89,7

93

92

92

93

89,1

88,3




OueHuTe,
noxanymncra,
KayecTBO
bYHKLMOHUPOBaAHMA
3NIEKTPOHHOM
MHPOPMALMOHHO-
o0bpa3oBaTeNbHOM
cpefbl

86,7

90,2

80,7

78,9

88

88

83,8

93,4

98

89

88

83,8

YpoBnetsopAaeT am
Bac TexHWYecKas u
MHOPMAUMOHHasA
OCHaLLLEHHOCTb
yyebHoro npouecca
(obopyaoBaHue ana
peanusaumnm
obpa3oBaTeNbHOM
nporpammsl, 4OCTYN
K 6a3am aHHbIX)

93,4

98

89

88

83,8

86,7

90,2

80,7

78,9

88

88

83,8

HackonbKo Bbl
YA,0BNETBOPEHDI
COYeTaHMEM
negarornyeckom u
WHHOBALMOHHOMN
OEeATENbHOCTH

86,7

90,2

80,7

78,9

88

88

83,8

93,4

98

89

88

83,8




OueHuTe,
noanymncra,
JOCTYMHOCTb

nHpopmaymn,
Kacatolencs
y4yebHoro npouecca,
BHey4ebHbIX
MeponpUATUn

84 86 89

79

74

74 78 86 77 84

85

84

Kakosa Bawa
Y40BNETBOPEHHOCTb
ycnosuamm paboTbl 1

ycayramu,
NMELLMMUCA B
obpasoBaTenbHOM
opraHmMsauum?

86,7 90,2 80,7

78,9

88

88 83,8 93,4 98 89

88

83,8

OueHuTe,
noanyncra, ycnosums
opraHMsauum
06pa3oBaTesbHOro
npouecca no
nporpamme B LLe/IOM.

98 97 95

96,7

89,9

91,3 96,7 96,2 92,2 86,8

89,8

86,7

NTOro:

89,1 91,7 89,1

88

88

87,3 88,5 91,2 89,8 88,5

90

88,5

OneHoyHas MKAJA

PE3YJIbTATOB AHKETUPOBAHUSA

CreneHb YAOBNETBOPEHHOCTU

MpoueHTHbIN MHTEPBaN YAOBNETBOPEHHOCTU

HeypoBneTtsopeHHOCTb [o 50%
YacTMyHaa Heya0BNeTBOPEHHOCTb OT1 50% pno 65%
YacTnyHaa yo0BAeTBOPEHHOCTb OT1 65% 0o 80%

MonHasA yaA0BNETBOPEHHOCTb

Ot 80% g0 100%




