

Информация о результатах опросов преподавателей КНХК им.В.П. Лушникова об удовлетворенности условиями и организацией образовательной деятельности в рамках реализации образовательных программ.

	Профессии											
	40.02.01 ПиОСО	46.02.01 ДОУиА	18.02.06 ХТОВ	15.02.07 АТПиП	15.02.01 МиТЭПО	15.02.12 МТОиРП О	09.02.04 ИС	15.02.14 ОСАТПиП	09.02.07 ИСиП	18.01.05 АОПНВ	18.01.33 Лаборант ККС	15.01.31 Мастер КИПиА
Оцените наличие условий для успешной методической работы педагога	84	86	89	79	74	74	78	86	77	84	85	84
Созданы ли условия для внедрения в образовательный процесс современных технологий профессионального образования?	95	99	98	91	96	96	96	97	97	92	97	92
Созданы ли условия для непрерывного повышения квалификации педагога?	89	92	94	95	87	87	95	95	96	94	89,9	90,1

Оцените качество учебно-методического обеспечения образовательной программы	88	92	86	83,6	91,7	85,2	87,7	90	85,8	91,4	91,8	89,9
Насколько Вы удовлетворены условиями организации труда и оснащенностью своего рабочего места?	80	92	83	96,4	95	91	92	88,4	85,8	79	90	93
Насколько вы удовлетворены качеством аудиторий, помещений, учебных лабораторий и оборудования?	92	92	93	95	94	95,7	92	93	91,4	91,8	92	93
Удовлетворяет ли Вас качество фондов читального зала и библиотеки?	88	83,8	93,4	98	88	84,2	84,6	91,7	88	83,8	93,4	98

Оцените, пожалуйста, качество подключения к электронно-библиотечной системе из любой точки, где есть сеть «Интернет» как внутри образовательной организации, так и вне ее.	95,7	92	93	91,4	91,8	92	93	92	92	93	95	94
Оцените, пожалуйста, наполненность ЭБС методическими материалами, учебниками и т.п. для достижения обучающимися предполагаемых результатов обучения по профилю реализуемой программы.	90,1	95,6	92	91,4	91,8	89,7	93	92	92	93	89,1	88,3

Оцените, пожалуйста, качество функционирования электронной информационно-образовательной среды	86,7	90,2	80,7	78,9	88	88	83,8	93,4	98	89	88	83,8
Удовлетворяет ли Вас техническая и информационная оснащенность учебного процесса (оборудование для реализации образовательной программы, доступ к базам данных)	93,4	98	89	88	83,8	86,7	90,2	80,7	78,9	88	88	83,8
Насколько Вы удовлетворены сочетанием педагогической и инновационной деятельности	86,7	90,2	80,7	78,9	88	88	83,8	93,4	98	89	88	83,8

Оцените, пожалуйста, доступность информации, касающейся учебного процесса, внеучебных мероприятий	84	86	89	79	74	74	78	86	77	84	85	84
Какова Ваша удовлетворенность условиями работы и услугами, имеющимися в образовательной организации?	86,7	90,2	80,7	78,9	88	88	83,8	93,4	98	89	88	83,8
Оцените, пожалуйста, условия организации образовательного процесса по программе в целом.	98	97	95	96,7	89,9	91,3	96,7	96,2	92,2	86,8	89,8	86,7
ИТОГО:	89,1	91,7	89,1	88	88	87,3	88,5	91,2	89,8	88,5	90	88,5

Оценочная шкала результатов анкетирования	
Степень удовлетворенности	Процентный интервал удовлетворенности
Неудовлетворенность	До 50%
Частичная неудовлетворенность	От 50% до 65%
Частичная удовлетворенность	От 65% до 80%
Полная удовлетворенность	От 80% до 100%